18000 万元，按股权投资比例（51%）提供连带责任担保，担保金额为人民币 9180 万元。详见

2010 年 12 月 31 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》的临时

公告。

   （3）、为乐山乐电天威硅业科技有限责任公司向中国外贸金融租赁有限公司以融资租赁方式

融资 20000 万元，按股权投资比例（51%）提供连带责任担保，担保金额为人民币 10200 万元。

详见 2012 年 3 月 10 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》的

临时公告。

   2、2014 年 1 月 10 日，公司为控股子公司乐山市燃气有限责任公司（公司占 78.49%权益）向

中信银行股份有限公司成都分行 6000 万元借款提供连带责任担保。详见 2014 年 1 月 10 日刊登

在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》的临时公告。

(三)  其他重大合同

   本年度公司无其他重大合同。

八、  承诺事项履行情况

√不适用

九、  聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

乐山电力股份有限公司 2013 年年度报告

 24

 现聘任

境内会计师事务所名称 中天运会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 70

境内会计师事务所审计年限 3

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 中天运会计师事务所有限公司 26

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

乐山电力股份有限公司 2013 年年度报告

 25

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 326,480,131 100   326,480,131 100

1、人民币普通股 326,480,131 100   326,480,131 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 326,480,131 100   326,480,131 100

2、  股份变动情况说明

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

3、  公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

（1）乐山市国有资产经营有限公司于 2013 年 9 月 13 日到 2013 年 9 月 18 日期间，通过二

级市场累计增持乐山电力股份 2,917,455 股，一致行动人乐山产权交易中心有限公司购入乐山电

力股份 601,700 股。在本次增持及购买后，乐山市国资公司及其一致行动人乐山产权交易中心

有限公司累计持有乐山电力股份 51,229,888 股，持股比例为 15.69%。

   （2）2012 年 5 月 17 日，公司第一大股东国网四川省电力公司（持有公司股份 51,229,789

股，占公司股份总数的 15.69%）与第二大股东乐山市国有资产经营有限公司（持有公司股份

47,710,733 股，占公司股份总数的 14.61%）签署了《股权托管协议》。乐山市国有资产经营有限

公司将持有的公司 7.61%的股份总计 2485 万股中除财产性权利（收益权、处置权、配股权）之

外的其他权利全部委托给四川省电力公司行使。委托期间双方同意就托管标的股份不支付或收

取任何费用。

   2013 年 10 月 21 日，国网四川省电力公司与乐山市国有资产经营有限公司解除 2012 年 5

月 17 日签订的《股权托管协议》。协议解除后，国网四川省电力公司持有乐山电力股份有限公